
UCHWAŁA Nr IV/20/09 

RADY GMINY CHLEWISKA 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2008. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst - 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy w Chlewiskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania wykonania budżetu gminy za rok 2008 w wyniku głosowania jawnego 

udziela Wójtowi Gminy absolutorium z tego tytułu. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Górlicki 

 

 

 

 


